
СИБИРСКИЙ 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ 
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Сибирский государственный индустриальный университет»

ПРИКАЗ

«19» сентября 2019 г. № -ст

г. Новокузнецк

«О зачислении на первый курс 
по заочной форме обучения 
по программам высшего образования 

(программам бакалавриата, специалитета, магистратуры), 
на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг»

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Сибирский 
государственный индустриальный университет» в 2019 году, принятыми на ученом 
совете СибГИУ (протокол № 1 от 27.09.2018 г., с изменениями протокол № 7 
от 28.03.2019 г.), и протоколами заседаний отборочных комиссий института 
открытого образования (протокол № 3 / ИОО, от 19.09.2019 г.), института 
машиностроения и транспорта (протокол № 6, от 19.09.2019 г.), приемной комиссии 
СибГИУ (протокол № 14 от 19.09.2019 г.)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение приемной комиссии университета от 19.09.2019г. 
о зачислении на 1 курс по заочной форме обучения по программам высшего 
образования (программам бакалавриата, специалитета, магистратуры) на места по 
договорам об оказании платных образовательных услуг.

2. Зачислить с 01 октября 2019 г. на 1 курс по заочной форме обучения 
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения 
по программам высшего образования (программам бакалавриата, 
специалитета) следующих лиц:

сроки стоимость № и дата
сумма обучения обучения договора 

№ Ф.И.О. J  Iбаллов за уч. год /
руб.

Институт открытого образования

08.03.01 -  Строительство
1. Ш елестова Лада Владимировна 205 4 года 6 мес 40 000

815-19 от 
04.09.2019

■ ] узи «



2. Боярчикова Ксения Евгеньевна 195 4 года 6 мес. 40 000

3. Ж ерноклеева Анастасия Алексеевна 193 4 года 6 мес. 40 000

4. Михалёва Анастасия Андреевна 192 4 года 6 мес. 40 000

5. Нурматов Азамат Иномджонович 191 4 года 6 мес. 40 000

6. Воронова Наталья Ринатовна 188 4 года 6 мес. 40 000

7. Третьяков Никита Валерьевич 181 4 года 6 мес. 40 000

8. Барский Дмитрий Адольфович 173 4 года 6 мес. 40 000

9. Тыринов Дмитрий Сергеевич 139 4 года 6 мес. 40 000

10.
Олийниченко Екатерина 
Владимировна

134 4 года 6 мес. 40 000

11. Ш мидова Дарья Павловна 133 4 года 6 мес. 40 000

12. Черников Дмитрий Иванович 132 4 года 6 мес. 40 000

13. 'Кочетков Александр Николаевич 115 4 года 6 мес. 40 000

14. Ш итик Ю рий Сергеевич 115 4 года 6 мес. 40 000

15. Беляева Алеся Сергеевна 109 4 года 6 мес. 40 000

16. Жуков Павел Владимирович 106 4 года 6 мес. 40 000

09.03.02 -  Информационные системы и технологии
1. Пермяков Антон Евгеньевич 201 4 года 6 мес. 40 000

2. Нуралиев Файзидин Ш амсудинович 120 4 года 6 мес. 40 000

3. Никитин Богдан Дмитриевич 113 4 года 6 мес. 40 000

09.03.03 -  Прикладная информатика

1. Трофимов Дмитрий Сергеевич 116 4 года 6 мес. 40 000

13.03.01 -  Теплоэнергетика и теплотехника
1. Дубровина Диана Ееннадьевна 197 4 года 6 мес. 40 000

2. Белаш Вячеслав Сергеевич 175 4 года 6 мес. 40 000

о J . Карпова Алина Сергеевна 158 4 года 6 мес. 40 000

4. Бауэр Игорь Андреевич 153 4 года 6 мес. 40 000

5. Ермаков Кирилл Александрович 146 4 года 6 мес. 40 000

6. Пфляум Анна Александровна 125 4 года 6 мес. 40 000

86-19 от
11.07.2019 
621-19 от

27.08.2019 
376-19 от

20.08.2019
869-19 от
10.09.2019 
638-19 от

27.08.2019 
841-19 от

05.09.2019 
491-19 от

22.08.2019 
792-19 от

03.09.2019 
766-19 от

02.09.2019
870-19 от
11.09.2019 
741-19 от

30.08.2019 
808-19 от

04.09.2019 
846-19 от

06.09.2019 
712-19 от

28.08.2019 
711-19 от

28.08.2019

796-19 от
02.09.2019
832-19 от

05.09.2019 
512-19 от

22.08.2019

833-19 от
05.09.2019

542-19 от
23.08.2019 
895-19 от
12.09.2019 
727-19 от

29.08.2019 
918-19 от
16.09.2019 
367-19 от
19.08.2019 
908-19 от
13.09.2019



13.03.02 -  Электроэнергетика и электротехника

1. Кропов Дмитрий Сергеевич 224 4 года 6 мес. 40 000

2. Дашевский Максим Александрович 199 4 года 6 мес. 40 000

3. Веремей Яна Дмитриевна 172 4 года 6 мес. 40 000

4. Вахонин Николай Николаевич 171 4 года 6 мес. 40 000

5. Осипов Никита Владимирович 168 4 года 6 мес. 40 000

6. Щепин Денис Олегович 163 4 года 6 мес. 40 000

7. Мельничук Василий Александрович 161 4 года 6 мес. 40 000

8. Закуваев Илья Владиславович 157 4 года 6 мес. 40 000

9. Карих Дмитрий Евгеньевич 153 4 года 6 мес. 40 000

10. Медведев Роман Эдуардович 138 4 года 6 мес. 40 000

11. Тыднюк Владислав Александрович 134 4 года 6 мес. 40 000

12. Довгуль Михаил Андреевич 134 4 года 6 мес. 40 000

13. Бендовский Алексей Валентинович 134 4 года 6 мес. 40 000

14. Пилипович Артем Валерьевич 134 4 года 6 мес. 40 000

15. Шашов Сергей Вадимович 121 4 года 6 мес. 40 000

16. Сатырова Татьяна Викторовна 108 4 года 6 мес. 40 000

17. Коробченко Александр Николаевич 103 4 года 6 мес. 40 000

18. Трубников Данил Дмитриевич 103 4 года 6 мес. 40 000

19. Сатторов Фазлидцин Абдугаппорович 103 4 года 6 мес. 40 000

15.03.01 -  Машиностроение

1. Морозов Илья Алексеевич 161 4 года 6 мес. 40 000

2. Карпик Константин Александрович 122 4 года 6 мес. 40 000

3. Атнагулов Олег Ирикович 122 4 года 6 мес. 40 000

4. Бачин Александр Геннадьевич 117 4 года 6 мес. 40 000

5. Агеев Евгений Андреевич 112 4 года 6 мес. 40 000

6. Архипов Александр Иванович 107 4 года 6 мес. 40 000

7. Гусаченко Александр Евгеньевич 105 4 года 6 мес. 40 000

407-19 от
20.08.2019 
820-19 от

04.09.2019 
877-19 от
11.09.2019 
598-19 от

26.08.2019 
866-19 от
10.09.2019
927-19 от
17.09.2019 
368-19 от
19.08.2019 
845-19 от

06.09.2019 
876-19 от
11.09.2019 
257-19 от
12.08.2019 
751-19 от

30.08.2019 
823-19 от

05.09.2019 
919-19 от
16.09.2019 
348-19 от
19.08.2019 
732-19 от

29.08.2019
939-19 от
18.09.2019
940-19 от
18.09.2019
896-19 от
12.09.2019 
429-19 от

21.08.2019

872-19 от
11.09.2019 
753-19 от

30.08.2019
928-19 от
17.09.2019 
688-19 от

28.08.2019 
403-19 от

20.08.2019
897-19 от
12.09.2019 
637-19 от

27.08.2019



8. Скоробогатов Евгений Игоревич 104 4 года 6 мес. 40 000
465-19 от 

22.08.2019

9. Фризоренко Иван М ихайлович 101 4 года 6 мес. 40 000
819-19 от 

04.09.2019

1.
15.03.04 -  Автоматизация технологических процессов и производств

778-19 ОТ
Колесников Антон Викторович 104 4 года 6 мес. 40 000 09 "^019

2. Гинцман Валентина Ивановна 103 4 года 6 мес. 40 000
890-19 от 
12.09.2019

1.
22.03.02 -

Блинов Алексей Васильевич

Металлургия
236 4 года 6 мес. 40 000

864-19 от 
10.09.2019

2, Кушаев Руслан Анатольевич 232 4 года 6 мес. 40 000
863-19 от 
10.09.2019

3. Столяров Александр Викторович 177 4 года 6 мес. 40 000
889-19 от 
12.09.2019

4. Климов Виктор Геннадьевич 173 4 года 6 мес. 40 000
313-19 от 
15.08.2019

5. Эрихман Владимир Игоревич 167 4 года 6 мес. 40 000
608-19 от 

26.08.2019

6. Тордуа Дмитрий Амиранович 164 4 года 6 мес. 40 000
781-19 от 

02.09.2019

7. Кулебакин Константин Николаевич 163 4 года 6 мес. 40 000
586-19 от 

26.08.2019

8. Занин Александр Николаевич 159 4 года 6 мес. 40 000
929-19 от 
17.09.2019

9. Сердюков Александр Алексеевич 136 4 года 6 мес. 40 000
829-19 от 

05.09.2019

10. Никифоров Вадим Владимирович 117 4 года 6 мес. 40 000
319-19 от 
16.08.2019

11. Кардашов Дмитрий Вячеславович 110 4 года 6 мес. 40 000
761-19 от 

02.09.2019

12. Арнст Роман Александрович 105 4 года 6 мес. 40 000
875-19 от 
11.09.2019

1.
23.03.01 -  Технология транспортных процессов

Григораш Дарья Сергеевна 218 4 года 6 мес. 40 000
824-19 от 

05.09.2019

2. Кантор Антон Сергеевич 185 4 года 6 мес. 40 000
632-19 от 

27.08.2019

3. Трофимович М арина Александровна 178 4 года 6 мес. 40 000
572-19 от 

26.08.2019

4. Котова Елена Васильевна 168 4 года 6 мес. 40 000
743-19 от 

30.08.2019

5. Сыркашев Никита Игоревич 164 4 года 6 мес. 40 000
804-19 от 

03.09.2019

6. Доренгоф Диана Львовна 162 4 года 6 мес. 40 000
734-19 от 

29.08.2019

7. Саидов Джафар Ш арифович 160 4 года 6 мес. 40 000
736-19 от 

29.08.2019

8. Дрыга Наталья Александровна 158 4 года 6 мес. 40 000
571-19 от 

26.08.2019

9. Лисовский Александр Владимирович 157 4 года 6 мес. 40 000
801-19 от 

03.09.2019



10. Назаров Игорь Дмитриевич 150 4 года 6 мес. 40 000
620-19 от 

27.08.2019

11. Апанасенко Дмитрий Сергеевич 146 4 года 6 мес. 40 000
749-19 от 

30.08.2019

12. Порфиненко Анастасия Сергеевна 138 4 года 6 мес. 40 000
882-19 от 
12.09.2019

13. Шадрин Артём Викторович 126 4 года 6 мес. 40 000
459-19 от 

22.08.2019

14. Шатова Екатерина Александровна 125 4 года 6 мес. 40 000
883-19 от 
12.09.2019

15. Макаров Иван Дмитриевич 123 4 года 6 мес. 40 000
520-19 от 

23.08.2019

16. Абкаеров Данил Андреевич 121 4 года 6 мес. 40 000
800-19 от 

03.09.2019

17. Русецкий Вадим Эдуардович 111 4 года 6 мес. 40 000 760-19 от 
02.09.2019

18. Алехина Алла Викторовна 107 4 года 6 мес. 40 000
834-19 от 

05.09.2019

19. Мижаков Андрей Алексеевич 103 4 года 6 мес. 40 000
784-19 от 

03.09.2019

20. Дерябин Геннадий Олегович 102 4 года 6 мес. 40 000
880-19 от 
11.09.2019

21. Логинова Ольга Владимировна 102 4 года 6 мес. 40 000
871-19 от 
11.09.2019

22. Дудин Дмитрий Ю рьевич 99 4 года 6 мес. 40 000
913-19 от 
16.09.2019

23. Шабалин Александр Александрович 99 4 года 6 мес. 40 000
914-19 от 
16.09.2019

38.03.01 -  Экономика
1. Култаев Г еннадий Г еннадьевич 251 4 года 6 мес. 40 000

793-19 от 
03.09.2019

2. Приходкина Валерия Сергеевна 202 4 года 6 мес. 40 000
857-19 от 

09.09.2019

3. Яшина Яна Владимировна 191 4 года 6 мес. 40 000
96-19 от 

15.07.2019

4. Евстюхина Ксения Сергеевна 187 4 года 6 мес. 40 000
802-19 от 

03.09.2019

5. Фартушная Дарья Романовна 186 4 года 6 мес. 40 000
574-19 от 

26.08.2019

6. Щ урихина Надежда Сергеевна 181 4 года 6 мес. 40 000
312-19 от 
15.08.2019

7. Оверина Лилия Анатольевна 175 4 года 6 мес. 40 000
900-19 от 
12.09.2019

8. Гербер Данил Евгеньевич 164 4 года 6 мес. 40 000
860-19 от 

09.09.2019

9. Гуменник Артем Олегович 156 4 года 6 мес. 40 000
777-19 от 

02.09.2019

10. Басова Валерия Андреевна 152 4 года 6 мес. 40 000
822-19 от 

05.09.2019

11. Середкин Владимир Михайлович 150 4 года 6 мес. 40 000
213-19 от 

07.08.2019

12. Ш аповал Вероника Петровна 144 4 года 6 мес. 40 000
937-19 от 
18.09.2019



13. Двинянинова Наталья Сергеевна 141 4 года 6 мес. 40 000
892-19 от 
12.09.2019

14. Флорескул Елена Вячеславна 140 4 года 6 мес. 40 000
774-19 от 

02.09.2019

15. Борина Юлия Анатольевна 129 4 года 6 мес. 40 000
326-19 от 
16.08.2019

16. Могильная Елена Сергеевна 120 4 года 6 мес. 40 000
901-19 от 
12.09.2019

1.

38.03.03 -
Ознобихин Владислав Игоревич

Управление персоналом
195 4 года 6 мес. 40 000

262-19 от 
12.08.2019

2. Андреев Егор Сергеевич 187 4 года 6 мес. 40 000
619-19 от 

26.08.2019

3. Солодовникова Алина Геннадьевна 184 4 года 6 мес. 40 000
622-19 от 

27.08.2019

4. Ш аманаева Дарья Артемовна 178 4 года 6 мес. 40 000
821-19 от 

05.09.2019

5. Бякина Александра Сергеевна 172 4 года 6 мес. 40 000
886-19 от 
12.09.2019

6. 'Малинин Александр Ю рьевич 164 4 года 6 мес. 40 000
844-19 от 

06.09.2019

7. Соболевская Мария Дмитриевна 161 4 года 6 мес. 40 000
108-19 от 

17.07.2018

8. Соломатина Кристина Евгеньевна 160 4 года 6 мес. 40 000
717-19 от 

29.08.2019

9. Кайт Игорь Владимирович 123 4 года 6 мес. 40 000
75-19 от 

09.07.2019

10. Бушмина Елизавета Евгеньевна 109 4 года 6 мес. 40 000
874-19 от 
11.09.2019

11. Авдеева Анжелика Александровна 109 4 года 6 мес. 40 000
228-19 от 

08.08.2019

12. Чегошев Алексей Сергеевич 108 4 года 6 мес. 40 000
120-19 от 

23.07.2019

13. Фраз Елена Ю рьевна 107 4 года 6 мес. 40 000
737-19 от 

29.08.2019

14. Казанцева Дарья Андреевна 105 4 года 6 мес. 40 000
305-19 от 
15.08.2019

44.03.01 -  Педагогическое образование (профиль: Физическая культура)

1. Потапова Екатерина Васильевна 254 4 года 6 мес. 33 000
839-19 от 

05.09.2019

2. Кулешова Полина Ю рьевна 251 4 года 6 мес. 33 000
840-19 от 

05.09.2019

3. Кулебакина Анна Викторовна 202 4 года 6 мес. 33 000
826-19 от 

05.09.2019

4. Каракаш Алексей Константинович 202 4 года 6 мес. 33 000
706-19 от 

28.08.2019

5. Чанышева Дарья Эдуардовна 196 4 года 6 мес. 33 000
482-19 от 

22.08.2019

6. Гавриш Екатерина Владимировна 177 4 года 6 мес. 33 000
611 -19 от 

26.08.2019

7. Образцова Анна Владимировна 165 4 года 6 мес. 33 000
902-19 от 
12.09.2019



8. Стригина Татьяна Викторовна 159 4 года 6 мес. 33 000
904-19 01 
12.09.201

21.05.04 -  Горное дело
1. Присяжнюк Дмитрий Леонидович 218 6 лет мес. 40 000 502-19 от 

22.08.2019

2. Абыкешев Аман Бейшенбекович 216 6 лет мес. 40 000 708-19 от 
28.08.2019

3. Мотушкин Георгий Вадимович 211 6 лет мес. 40 000 861-19 от 
10.09.2019

4. Дербенев Захар Ю рьевич 198 6 лет мес. 40 000 334-19 от 
19.08.2019

5. Каммерцель Никита Эдуардович 180 6 лет мес. 40 000 817-19 от 
04.09.2019

6. Чесноков Назар Андреевич 176 6 лет мес. 40 000 729-19 от 
29.08.2019

7. Лобцов Даниил Александрович 176 6 лет мес. 40 000 786-19 от 
03.09.2019

8. Малюк Александр Андреевич 173 6 лет мес. 40 000 837-19 от 
05.09.2019

9. •Оленичев Сергей Владимирович 172 6 лет мес. 40 000 782-19 от 
02.09.2019

10. Кузнецов Иван Константинович 170 6 лет мес. 40 000 907-19 от 
12.09.2019

11. Рядченко Алексей Александрович 168 6 лет мес. 40 000 856-19 от 
09.09.2019

12. Дуплинский Алексей Владимирович 168 6 лет мес. 40 000 830-19 от 
05.09.2019

13. Жундубаев Равиль Фаритович 166 6 лет мес. 40 000 868-19 от 
10.09.2019

14. Гергель Валерий Александрович 166 6 лет мес. 40 000 807-19 от 
04.08.2019

15. Коровин Андрей Ю рьевич 165 6 лет мес. 40 000 392-19 от 
20.08.2019

16. Вьялая Мария Андреевна 163 6 лет мес. 40 000 725-19 от 
29.08.2019

17. Янкович Дмитрий Владимирович 162 6 лет мес. 40 000
650-19 от 

27.08.2019

18. Фатхуллин Дмитрий Илдарович 156 6 лет мес. 40 000 730-19 от 
29.08.2019

19. Новоселов Николай Анатольевич 155 6 лет мес. 40 000 873-19 от 
11.09.2019

20. Рычков Павел Евгеньевич 150 6 лет мес. 40 000 862-19 от 
10.09.2019

21. Фризоргер Екатерина Валерьевна 147 6 лет мес. 40 000 633-19 от 
27.08.2019

22. Попов Антон Игоревич 145 6 лет мес. 40 000 661 -19 от 
28.08.2019

23. Ш ишов Виктор Дмитриевич 143 6 лет мес. 40 000 533-19 от 
23.08.2019

24. Кузьмин Андрей Викторович 138 6 лет мес. 40 000
858-19 от 

09.09.2019

25. Колыхалов Альберт Владимирович 136 6 лет мес. 40 000
941-19 от 
1 8 09 9019



26. Мищекурин Александр Геннадьевич 135 6 лет мес. 40 000
/ У \J I s  v  1

03.09.2019

27. Чалов Александр Альбертович 133 6 лет мес. 40 000
356-19 от 
19.08.2019

28. Баслюков Николай Русланович 131 6 лет мес. 40 000
591-19 от 

26.08.2019

29. Бикетов Евгений Николаевич 130 6 лет мес. 40 000
865-19 от 
10.09.2019

30. Максимов Роман Александрович 130 6 лет мес. 40 000
828-19 от 

05.09.2019

31. Мансуров Артём Евгеньевич 130 6 лет мес. 40 000
803-19 от 

03.09.2019

32. Лазарев Евгений Алексеевич 129 6 лет мес. 40 000
930-19 от 
17.09.2019

33. Козлов Илья Евгеньевич 129 6 лет мес. 40 000
764-19 от 

02.09.2019

34. Матвеев Денис Ю рьевич 121 6 лет мес. 40 000
162-19 от 

01.08.2019

35. Абратов Евгений М ихайлович 121 6 лет мес. 40 000
173-19 от 

05.08.2019

36. Лужбина Светлана Алексеевна 119 6 лет мес. 40 000
909-19 от 
13.09.2019

37. Вагнер Алексей Иванович 119 6 лет мес. 40 000
754-19 от 

30.08.2019

38. Головченко Дмитрий Ю рьевич 118 6 лет мес. 40 000
610-19 от 

26.08.2019

39. Швец Артем Ю рьевич 117 6 лет мес. 40 000
912-19 от 
13.09.2019

40. Евдокимов Никита Сергеевич 117 6 лет мес. 40 000
498-19 от 

22.08.2019

41. Волков Самуил Ю рьевич 117 6 лет мес. 40 000
202-19 от 

06.08.2019

42. Тарасов Дмитрий Александрович 111 6 лет мес. 40 000
567-19 от 

26.08.2019

43. Колесов Данила Александрович 108 6 лет мес. 40 000
590-19 от 

26.08.2019

44. Беззубов Александр Васильевич 108 6 лет мес. 40 000
835-19 от 

05.09.2019

45. Приходько Александр Владимирович 107 6 лет мес. 40 000
758-19 от 

30.08.2019

46. Ивасюк Дмитрий Николаевич 107 6 лет мес. 40 000
744-19 от 

30.08.2019

47. Пономаренко Олег Павлович 107 6 лет мес. 40 000
779-19 от 

02.09.2019

48. Брякотнин Дмитрий Андреевич 106 6 лет мес. 40 000
851-19 от 

09.09.2019

49. Доценко Иван Владимирович 105 6 лет мес. 40 000
806-19 от 

04.09.2019

50. Курильчик Алексей Анатольевич 103 6 лет мес. 40 000
763-19 от 

02.09.2019

51. Матвеев Максим Ю рьевич 102 6 лет мес. 40 000
188-19 от 

05.08.2019

52. Сальников Павел Андреевич 101 6 лет мес. 40 000
776-19 от 

0? 09 2019



53. Реутов Артем Владимирович 101 6 лет 1 мес. 40 000
347-19 от 
19.08.2019

54. Хайдаров Евгений Александрович 99 6 лет 1 мес. 40 000
705-19 от 

28.08.2019

55. Никитин Данила Сергеевич 99 6 лет 1 мес. 40 000
728-19 от 

29.08.2019

56. Константинов Никита Сергеевич 99 6 лет 1 мес. 40 000
879-19 от 
11.09.2019

57. Лысак Михаил Владимирович 99 6 лет 1 мес. 40 000
770-19 от 

02.09.2019

58. Бретенков Андрей Ю рьевич 99 6 лет 1 мес. 40 000
733-19 от 

29.08.2019

23.05.04 -  Эксплуатация железных дорог
1. Журбенко Павел Владимирович 206 5 лет 6 мес. 40 000

847-19 от 
06.09.2019

2. Зацепина Кристина Fеннадьевна 199 5 лет 6 мес. 40 000
849-19 от 

09.09.2019

3. Денисова Надежда Владимировна 139 5 лет 6 мес. 40 000
936-19 от 
18.09.2019

4. Горбачев Илья Дмитриевич 136 5 лет 6 мес. 40 000
772-19 от 

02.09.2019

5. Протопопов Александр Михайлович 134 5 лет 6 мес. 40 000
775-19 от 

02.09.2019

6. Титаренко Яна Олеговна 121 5 лет 6 мес. 40 000
269-19 от 
12.08.2019

7. Пичугина Ольга Сергеевна 117 5 лет 6 мес. 40 000
850-19 от 

09.09.2019

3. Зачислить с 01 октября 2019 г. на 1 курс по заочной форме обучения
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения
по программам высшего образования (программам магистратуры) следующих
лиц:

сроки стоимость № и дата

№ Ф.И.О.
сумма
баллов

обучения обучения 
за уч .год  / 

руб.

договора

Институт машиностроения и транспорта

15.04.02 -  Технологические машины и оборудование

1. Ямаев Фахритдин Фардутдинович 94 2 года 3 мес. 44 000
578-19 от 

26.08.2019

2. Круглов Михаил Викторович 69 2 года 3 мес. 44 000
657-19 от 

27.08.2019

3. Пожаров Дмитрий Алексеевич 68 2 года 3 мес. 44 000
601-19 от 

26.08.2019

4. Круглов Ю рий Викторович 67 2 года 3 мес. 44 000
745-19 от 

30.08.2019

5. Стрела Алексей Геннадьевич 64 2 года 3 мес. 44 000
935-19 от 
17.09.2019

6. Карташов Роман Николаевич 58 2 года 3 мес. 44 000
746-19 от 

30.08.2019



7. Холов Ш одмон Сулаймонович 50 2 года 3 мес. 44 000

8. Купченко Владимир Викторович 50 2 года 3 мес. 44 000

23.04.01 -  Технология транспортных процессов

1. Корнилова Екатерина Николаевна 94 2 года 3 мес. 44 000

2. Чевычалова Ольга Алексеевна 89 2 года 3 мес. 44 000

3. Калинин Сергей Витальевич 78 2 года 3 мес. 44 000

4. Милосердов Андрей Дмитриевич 75 2 года 3 мес. 44 000

5. Антонова Оксана Александровна 75 2 года 3 мес. 44 000

6. Дудин Алексей Сергеевич 71 2 года 3 мес. 44 000

7. Луковников Дмитрий Николаевич 70 2 года 3 мес. 44 000

8. Сладкова Анна Николаевна 68 2 года 3 мес. 44 000

9. Макашов Сергей Владимирович 66 2 года 3 мес. 44 000

10. Филимонов Владислав Евгеньевич 63 2 года 3 мес. 44 000

11. Дрейшер Виталий Андреевич 54 2 года 3 мес. 44 000

12. Ланц Алина Павловна 54 2 года 3 мес. 44 000

13. Никитина Оксана Николаевна 51 2 года 3 мес. 44 000

14. Шмидт Сергей Андреевич 50 2 года 3 мес. 44 000

15. Попов Вадим Сергеевич 50 2 года 3 мес. 44 000

838-19 от
05.09.2019 
825-19 от

05.09.2019

543-19 от
23.08.2019 
535-19 от

23.08.2019
544-19 от

23.08.2019 
555-19 от

23.08.2019 
660-19 от

28.08.2019 
470-19 от

22.08.2019
564-19 от 
23.08.209 
568-19 от

26.08.2019 
580-19 от

26.08.2019 
842-19 от

05.09.2019 
628-19 от

27.08.2019
565-19 от

23.08.2019 
700-19 от

28.08.2019 
769-19 от

02.09.2019 
698-19 от

28.08.2019

Подготовлен:
ответственный секретарь ПК С. А. Скворцов


